
 1 

 

Poz. 126 

ZARZĄDZENIE NR 62 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 17 kwietnia 2025 r.   

w sprawie zmiany zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji Strategii Uniwersytetu 

Warszawskiego na lata 2023-2032 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 1571 z późn. 

zm.) oraz § 36 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie realizacji Strategii Uniwersytetu Warszawskiego na lata 2023-2032 

(Monitor UW z 2023 r. poz. 420) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3  

1. W celu wsparcia doradczo-opiniującego oraz przeglądu realizacji celów 
Strategii powołuje się Komitet Sterujący ds. Strategii.  

2. Komitet Sterujący ds. Strategii powołuje Rektor w drodze zarządzenia.  

3. W skład Komitetu Sterującego ds. Strategii wchodzą:  
1) prorektor właściwy ds. rozwoju; 
2) przewodniczący komisji senackich; 
3) przedstawiciel Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia; 
4) przedstawiciel Samorządu Studentów; 
5) przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 
6) przedstawiciele Biura ds. Wspomagania Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. 

4. Komitetem Sterującym ds. Strategii kieruje prorektor właściwy ds. rozwoju.  

5. Zadania Komitetu Sterującego ds. Strategii obejmują:  
1) przegląd i opiniowanie realizacji Strategii, w szczególności w zakresie zgodności 

z jej celami;  



 2 

2) opiniowanie i przedkładanie Rektorowi postulowanych zmian w Strategii  
i sposobach jej realizacji oraz zarządzania;  

3) opiniowanie przedłożonych przez Zespół Koordynujący ds. Strategii zmian  
w Planie wykonawczym;  

4) identyfikowanie potencjalnych ryzyk związanych z realizacją Strategii oraz 
proponowanie działań zapobiegawczych;  

5) przedstawianie innych opinii na temat realizacji Strategii na wniosek Rektora.  

6. Spotkania Komitetu Sterującego ds. Strategii odbywają się w cyklach 
półrocznych lub częściej, w zależności od potrzeb.  

7. Komitet Sterujący ds. Strategii raportuje wyniki prac Rektorowi.”;  

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.   W skład Zespołu Koordynującego ds. Strategii wchodzą: prorektor właściwy 

ds. rozwoju jako przewodniczący Zespołu oraz przedstawiciele Biura  

ds. Wspomagania Rozwoju, a także prorektorzy wspierający koordynację wdrażania 

Strategii, adekwatnie do podziału kompetencyjnego pionów prorektorskich oraz 

kanclerz.”; 

3) § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1.  W celu zwiększenia efektywności realizacji Strategii Rektor powołuje Zespoły 
Wykonawcze ds. Strategii odpowiadające zakresowi poszczególnych filarów Strategii. 

2. Każdemu Zespołowi przewodniczy prorektor, adekwatnie do podziału 
kompetencyjnego pionów prorektorskich, oraz koordynator Zespołu Wykonawczego 
ds. Strategii.”; 
4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7  

1. W celu przeglądu realizacji Strategii planuje się przygotowanie corocznych 
sprawozdań z realizacji Strategii na Uniwersytecie Warszawskim. 

2. Sprawozdanie z realizacji Strategii przedstawiane jest Rektorowi do dnia  
30 czerwca każdego roku”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


